CrystalWay 19822 CGLine+
Rettungszeichenleuchte, Wand- oder Deckenaufbaumontage
• Exklusive Einzelbatterie-Scheibenleuchte mit LED-Lichtleiter-Technologie
und automatischen Test für geringen Inspektionsaufwand
• 	Universell einsetzbar für Dauer- und Bereitschaftschaltung sowie 1 h, 3 h oder 8 h Betrieb
• 	Für die autarke Installation oder zum Anschluss an das CGLine+ Überwachungssystem
• 	Klares Design mit hochtransparentem Rahmen mit austauschbarem,
innenliegenden Siebdruck-Piktogramm

Rettungszeichenleuchte, Wand- oder Deckenaufbaumontage
DB_CrystalWay 19822 CGLine+_L02.100655_DE
Bestellangaben�
Lieferumfang Bestell-Nr.
CrystalWay 19822 1-8h/D CGLine+, für Wand- oder Deckenmontage,
inkl. Piktogramm-Set, PL, PR, PU, BL
L02.100655
CrystalWay 19822 CGLine+
Einbaurahmen mit Blende
Seilabhängungs-Set
Bestellangaben Zubehör und Piktogramm, gemäss ISO 7010�
Lieferumfang Bestell-Nr.
Seilabhängungs-Set L02.100612
RZ CrystalWay Seilabhängungs-Set 6 m L02.100683
RZ CrystalWay Einbaurahmen mit Blende, für Hohldecken-/ Betoneinbau L02.100614
RZ CrystalWay Einbaurahmen mit Blende, für Seilmontage, Hohldecken-/ Betoneinbau L02.100684
RZ CrystalWay Betoneinbaukasten L02.100615
Piktogramm PL, für CrystalWay 19022 CG-S L02.100617
Piktogramm PR, für CrystalWay 19022 CG-S L02.100618
Piktogramm PU, für CrystalWay 19022 CG-S L02.100616
Piktogramm PO, für CrystalWay 19022 CG-S L02.100620
Piktogramm BL weiss, für CrystalWay 19022 CG-S L02.100619
Piktogramm PL 90° (vertikal), für CrystalWay 19022 CG-S L02.100622
Piktogramm PR 90° (vertikal), für CrystalWay 19022 CG-S L02.100623
Piktogramm PU 90° (vertikal), für CrystalWay 19022 CG-S L02.100621
Ersatzscheibe, zu CrystalWay 19022 CG-S, ohne Piktogramm L02.100624
Ersatz-Clip-Set, zu CrystalWay 19022 CG-S (2 x Wandmontage, 2 x Deckenmontage) L02.100625
CrystalWay Lilon Batterie 3,6 V/1,2 Ah, 30 m A02.100122
Notlicht + Notstrom
ALMAT AG, NOTLICHT + NOTSTROM, CH-8317 TAGELSWANGEN, www.almat.ch
04/2024_Technische Änderungen vorbehalten